
Дата формирования 17.12.2021 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 2

Извещение о проведении торгов № 171221/56869931/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 17.12.2021
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 17.12.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "САНАТОРИЙ-

ПРОФИЛАКТОРИЙ ВЕНЕЦИЯ"
Адрес: 452320, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН,

РАЙОН ДЮРТЮЛИНСКИЙ, ДЕРЕВНЯ

ВЕНЕЦИЯ
Телефон: 8/34787/2-17-25
Факс: -
E-mail: agadul.bagadul@yandex.ru
Контактное лицо: Агадуллин Вадим Ханифович

Условия проведения торгов

Дата окончания подачи заявок: 07.01.2022
Дата рассмотрения заявок: 10.01.2022
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Указано в документации

Место и порядок подачи заявок на
участие в аукционе:

Указано в документации

Срок отказа от проведения торгов: 02.01.2022
Дата и время проведения аукциона: 11.01.2022 10:00
Место проведения аукциона: 452320, РБ, Дюртюлинский район, деревня

Венеция.



Дата формирования 17.12.2021 14:18 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 2

Лот № 1

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Согласие № 7720 от 16.12.2021

Наименование и характеристика
имущества:

Автомобиль LADA LARGUS. Технические

характеристики указаны в документации.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Башкортостан Респ, Дюртюлинский район,

д. Венеция.
Детальное местонахождение: Дюртюлинский район, д. Венеция.
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

444 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 22 200 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Срок и порядок внесения задатка: -
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Указано в документации.

Ограничения участия в аукционе: Указано в документации: 2. Условия и

регламент проведения аукциона.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Срок подписания договора не менее 10

рабочих дней со дня размещения протокола

результатов аукциона на официальном

сайте.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

-


